



تاریخ
۱۷
آذر
۱۳۹۵
چهارشنبه

استاندار هرمزگان:
اتاق فکر کشاورزی در هرمزگان تشکیل شود
استاندار هرمزگان خواستار تشکیل اتاق فکر کشاورزی در هرمزگان شد و گفت: این اتاق با حضور نمایندگان دولت و بخش خصوصی باید تشکیل شود.
به گزارش خبرگزاری مهر، به نقل از استانداری هرمزگان، جاسم جادری در نشست شورای گفت و گوی دولت و بخش خصوصی استان هرمزگان که با دستور کار بررسی مسائل بخش کشاورزی برگزار شد، با تأکید بر لزوم تشکیل اتاق فکر کشاورزی در هرمزگان، عنوان کرد: این اتاق با حضور نمایندگان دولت و بخش خصوصی باید تشکیل شود تا متناسب با موضوعات، راهکارهای مناسب برای بخش کشاورزی اندیشیده شود.
ادامه خبر در پایین صفحه



دلجویان ودلوایسان طبیعت پاسارگاد، گروه پاکسازان طبیعت فارس، سیوند، فاروق، انجمن مرتعداران شمال فارس، اصحاب رسانه، خبرنگاران، نیروهای بسیجی و نیروهای خدمت اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان پاسارگاد اجرا شده و همچنان ادامه خواهد داشت.

استان فارس

لارستان

با حضور معاون استاندار و فرماندار ویژه لارستان صورت پذیرفت؛

برگزاری مانور ایمنی و زلزله در آموزشگاه متوسطه فاطمیه لارستان



با حضور معاون استاندار و فرماندار ویژه لارستان و اعضای شورای هماهنگی مدیریت بحران شهرستان مانور ایمنی و زلزله در آموزشگاه متوسطه فاطمیه لارستان برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری ویژه لارستان، مانور ایمنی و زلزله همزمان با سراسر کشور به صورت نمادین در آموزشگاه متوسطه فاطمیه لارستان با حضور جلیل حسینی معاون استاندار و فرماندار ویژه لارستان، علی اصغر علی پور معاون برنامه ریزی و امور عمرانی فرمانداری و اعضای شورای هماهنگی مدیریت بحران شهرستان در آموزشگاه متوسطه فاطمیه لارستان برگزار شد.

این برنامه که با په صدا در آمدن آژیر خطر زلزله در مدرسه آغاز شد، با پناه گرفتن دانش آموزان در مکان‌های مناسب و استفاده از ایمنی در کار ادامه و با نجات مصدومان حادثه پایان یافت.

در این مانور فرمانداری، آموزش و پرورش، فرماندهی انتظامی، ادارات هلال احمر، شهرداری، اورژانس، آتشنشانی و آفای شهری حضوری فعال داشتند و تمامی ادارات مذکور طبق سناریوی از قبل طراحی شده، برنامه‌های خود را در سریع ترین زمان ممکن اجرا کردند و به نجات مصدومین در این حادثه فرضی شتافتند.

در ادامه این مانور نقاط قوت و ضعف کار گروه‌ها ارزیابی شد.

همچنین جلیل حسینی معاون استاندار و فرماندار ویژه لارستان در پایان این مانور به ایراد سخن پرداخت.

مانور زلزله در مدارس بخشهای مرکزی، اوز، بیرم، جویم، بنارویه و صحرای باغ لارستان نیز برگزار شد.

حضور نیروهای آتش نشانی شهرداری لار در برگزاری مانور زلزله



سرویس شهرستان / سید کامران علوی: مانور سراسری زلزله و ایمنی همزمان با سراسر کشور با حضور مسئولان و اعضای ستاد بحران لارستان در دبیرستان فاطمیه شهر لار برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری لار، در این مانور که در مدارس با هدف ایجاد آمادگی برای رویارویی با یک زلزله واقعی و کاهش آسیب‌های ناشی از این پدیده طبیعی برگزار شد، با حضور نیروهای آتش نشانی و خدمات ایمنی، هلال احمر، اورژانس، راهنمایان و رانندگی و نیروی انتظامی انجام شد، نیروهای آتش نشانی شهرداری لار به موقع در محل حضور یافته و وظایف محوله خود را در کمترین زمان ممکن و به بهترین نحو انجام دادند.

پاسارگاد

رئیس منابع طبیعی شهرستان پاسارگاد:

بیش از ۱۲۰ هکتار از جنگل های پاسارگاد احیا شد

رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان پاسارگاد گفت: این اداره از نیمه آبان ماه سال جاری تاکنون بالغ بر ۱۲۰ هکتار از جنگل های آسیب دیده پاسارگاد را در قالب بندکاری با گونه بومی جنگلی از نوع ارژن و بادام کوهی به روش کبه کاری احیا کرده است.

حسن خسروانیان در جمع خبرنگاران افزود: عملیات احیای جنگل های آسیب دیده با همکاری گروه های مختلف مردمی، سازمان های مردم نهاد، مردم محلی، اعضای شوراهای اسلامی، دبیران، مرتعداران، دامداران، ورزشکاران، دوستداران طبیعت و محیط زیست استان فارس، گروه

دلجویان ودلوایسان طبیعت پاسارگاد، گروه پاکسازان طبیعت فارس، سیوند، فاروق، انجمن مرتعداران شمال فارس، اصحاب رسانه، خبرنگاران، نیروهای بسیجی و نیروهای خدمت اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان پاسارگاد اجرا شده و همچنان ادامه خواهد داشت. وی ضمن تشکر از دوستداران منابع طبیعی و محیط‌زیست برای مشارکت در طرح احیای جنگل های آسیب دیده یادآور شد: این عملیات تاکنون در ارتفاعات کوه های تنگ بلاغی، حسن پهلوان، حوضه سد سیوند، تنگ خرسی، مبارک آباد، تنگ ماری و جنگل علی آباد اجرایی شده است. رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان پاسارگاد در ادامه با اشاره به اهمیت و فواید وجود جنگل ها و مراتع گفت: جنگل ها و مراتع از مهمترین و با ارزش ترین منابع طبیعی بوده و نقش اساسی در تامین نیازمندی های انسان از جمله اکسیژن، آب، مواد غذایی و دارویی دارند. خسروانیان افزود: به رغم اثراتی که این نعمت های خدادادی دارند، اکنون به شدت در معرض تخریب و نابودی قرار گرفته اند و مهم ترین عامل این تخریب انسان است.

وی تأکید کرد: تنها راه مقابله با تخریب جنگل ها این است که فرهنگ حفظ منابع طبیعی به فرهنگ عمومی تبدیل شود و این کار ضرورت دارد. وی در پایان از مردم خواست گزارش قطع درختان جنگل، بوته کنی، تخریب و تصرف اراضی ملی، آتش سوزی جنگل و... را از طریق تماس با سامانه رایگان ۱۵۰۴ به یگان حفاظت از منابع طبیعی گزارش دهند.

لامرد

راهیابی گروه تعزیه اقلید و جهرم به دهمین سوگواره کشوری تعزیه لامرد



به گزارش پایگاه اطلاع رسانی و روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس، سید اصغر میرقادرى سرپرست گروه تعزیه با بیان اینکه این گروه زیرنظر اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی و انجمن نمایش شهرستان اقلید فعالیت و برای چهارمین سال متوالی در این سوگواره شرکت می کند، گفت: این تعزیه با حضور ۱۰ گروه منتخب کشوری به رقابت پرداخت.

وی ادامه داد: تعزیه یکی از اشکال شبیه خوانی است که به آن سوگواره هم می گویند غم نامه و سوگ نامه بیان تصویری و نمایشی است از شرح بلایا و مصائبی که به امام حسین (ع) و یارانش گذشته است. نمایش رادمردی، دلاوری، حماسه سازی در راه دین است. این گروه با اجرای موفق تعزیه حضرت علی اکبر(ع) در دهمین سوگواره کشوری لامرد، برگ سبزی در کارنامه فرهنگی مذهبی شهرستان اقلید به ارمغان آورد.

گروه تعزیه جهرم به سوگواره ملی تعزیه در واروی مهر راه یافت
رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان جهرم ضمن اعلام خیر راهیابی گروه تعزیه جهرم به دهمین سوگواره ملی تعزیه در واروی مهر گفت: این سوگواره با حضور ۱۰ گروه منتخب تعزیه از ۴ استان کشور در شهرستان لامرد برگزار می شود.

محسن نعمت‌اللهی با بیان اینکه این گروه زیر نظر انجمن نمایش شهرستان جهرم فعالیت می‌کند افزود: طبق اعلام برگزارکنندگان اهداف این سوگواره تقویت روحیه حماسه در بین مردم، درس گیری از واقعه عاشورا، ترویج هنر آیینی و تلاش در تقویت و بزرگداشت این هنر، تجربه‌اندوزی و استفاده از تجارب دیگر گروه‌ها در برگزاری هر چه بهتر و باشکوه‌تر این آئین سنتی و معرفی پتانسیل و ظرفیت گروه‌های تعزیه است. وی اضافه کرد: اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان همواره تلاش می‌کند با حمایت از گروه‌ها و فعالین حوزه نمایش فضای بهتری را برای برگزاری هر چه بهتر نمایش فراهم کند.

نعمت‌اللهی یادآور شد: گروه تعزیه جهرم که سرپرستی آن را قدرت‌الله امین‌پور بر عهده دارد یکی از گروه‌های فعال در زمینه معرفی فرهنگ عاشورا است و اجرای آن در شهرستان جهرم همواره با استقبال مخاطبان روبرو می‌شود.

خرامه

برگزاری زنگ مانور زلزله در مدارس شهرستان خرامه همزمان با مدارس سراسر کشور

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان خرامه، مانور سراسری زلزله و ایمنی در مدارس شهرستان خرامه با شعار «مدرسه ایمن، جامعه تاب‌آور» با حضور حجت الاسلام محمد صباحی امام جمعه، مهندس آرگيو فرماندار، مسئولین دستگاه‌های اجرایی همزمان در سراسر کشور برگزار شد و بر اساس آن دانش‌آموزان مقاطع مختلف تحصیلی نحوه مقابله با زمین‌لرزه در زمان بروز این حادثه را تمرین کردند.

مهندس آرگيو فرماندار شهرستان خرامه ضمن تقدیر و تشکر از عوامل اجرایی این سناریو و مانور ایجاز داشت: هدف از برگزاری این مانور افزایش آگاهی و ایجاد واکنش صحیح در برابر زلزله، چگونگی برخورد و مقابله با آن، در انگیزختن حسن کنجکاوی دانش آموزان در برابر بلاهای طبیعی و ایجاد فرهنگ ایمنی برای کاهش تلفات در برابر زلزله عنوان کرد.

فرماندار و رئیس مدیریت بحران ایجاز داشت: این آمادگی‌ها کمک می‌کند آسیب‌های ناشی از این وقایع به حداقل برسد چرا که زلزله می‌تواند فاجعه انسانی به وجود آورد و برای کشور هزینه ایجاد کند و مشکلات مختلف

استاندار هرمزگان:

اتاق فکر کشاورزی در هرمزگان تشکیل شود

استاندار هرمزگان خواستار تشکیل اتاق فکر کشاورزی در هرمزگان شد و گفت: این اتاق با حضور نمایندگان دولت و بخش خصوصی باید تشکیل شود.

به گزارش خبرگزاری مهر، به نقل از استانداری هرمزگان، جاسم جادری در نشست شورای گفت و گوی دولت و بخش خصوصی استان هرمزگان که با دستور کار بررسی مسائل بخش کشاورزی برگزار شد، با تأکید بر لزوم تشکیل اتاق فکر کشاورزی در هرمزگان، عنوان کرد: این اتاق با حضور نمایندگان دولت و بخش خصوصی باید تشکیل شود تا متناسب با موضوعات، راهکارهای مناسب برای بخش کشاورزی اندیشیده شود.

به وجود آورد.

در این چارچوب دانش آموزان با راه‌های مقابله با آسیب‌های ناشی از بروز زلزله آشنا شده و راهکارهای تأمین امنیت خود را در زمان حادثه فرا گرفتند.

زرقان

برگزاری جلسه حفظ حریم و الزامات ایمنی خطوط منطقه فارس در شهرداری زرقان



جلسه حفظ حریم و الزامات ایمنی خطوط لوله با حضور مسئولین منطقه فارس، شهردار و مسئولین شهرداری در زرقان برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران منطقه فارس، علی اکبری مسؤل روابط عمومی منطقه گفت: در این جلسه ضمن معرفی شرکت، اهمیت عملیات انتقال مواد نفتی از طریق خطوط لوله و لزوم رعایت حریم مربوطه توسط همجواران مطرح شد. وی افزود: در ادامه این جلسه موارد مرتبط با ایمنی و قابلیت دسترسی خطوط لوله، که رعایت آنها توسط شهرداری در پروژه‌های توسعه فضاهای شهری لازم است، مورد بحث و بررسی قرار گرفت.

وی در پایان گفت: شهرداری زرقان نیز ضمن اشاره به نقش موثر چنین جلساتی در برآوردن نیازهای مردمی بدون کاهش ایمنی و تداوم بهره‌برداری خطوط انتقال نفت، بر جلوگیری از هرگونه عملیات که منجر به تجاوز حریم خطوط لوله مواد نفتی می‌شود و هماهنگی و استعلام قبلی برای طرح‌های مجاور این خطوط تأکید می‌کند.

استان خوزستان

خرمشهر

با حضور دبیر شورای عالی مناطق آزاد؛

افتتاح ۱۱ بوستان محله ای در خرمشهر

با حضور اکبر ترکان دبیر شورای عالی مناطق آزاد، ۱۱ بوستان محله ای در خرمشهر افتتاح شد.

به گزارش خبرنگار مهر، بوستانهای بهروز، ستوده، رودباری، مجله بهروز، کوت شیخ، ورودی شهر، سوم خرداد، خلیج فارس، دانشجو و آزادی، ۱۱ بوستان محله ای افتتاح شده هستند که با حضور اکبر ترکان دبیر شورای عالی مناطق آزاد به بهره برداری رسیدند.

برای ساخت این بوستان ها به مساحت کل ۱۴۴ هزار و ۶۰۰ مترمربع، ۱۹۰ میلیارد ریال از اعتبارات سازمان منطقه آزاد ارونند هزینه شده است.

هندیجان

برگزاری مانور زلزله در مدارس هندیجان

سرویس شهرستان / ناصر حکیمی: رئیس هلال احمرهندیجان از برگزاری

مانور زلزله در مدارس هندیجان خبر داد. عاشور قنوتی در این باره به خبرنگار ما گفت: به منظور آشنایی دانش آموزان با حوادث غیرمترقبه از قبیل زلزله و دیگر حوادث و بلاهای طبیعی، مانور زلزله در مدرسه سمیه با مشارکت تیم‌های عملیاتی هلال احمر و هماهنگی اداره آموزش و پرورش، با حضور ۱۵۰ دانش آموز، تیم‌های عملیاتی و اعضای تیم‌های دادر برگزار شد. رئیس هلال احمر هندیجان در ادامه با اشاره به برگزاری این مانور عنوان کرد: هر ساله شاهد برگزاری این مانورها در تمامی سطوح مدارس و آموزشگاه ها هستیم تا دانش آموزان با اینگونه حوادث بیشتر آشنا شوند.

بوشهر

مدیر کل اوقاف و امور خیریه:

۴۷۰موقوفه در استان بوشهر

وجود دارد

سرویس شهرستان / مرتضی بیامی: مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان بوشهر از ثبت ۴۷۰ موقوفه با شش هزار و ۵۰۰ رقبه در استان بوشهر خبر داد.

حجت الاسلام مرتضی محمدیان در نشست با خبرنگاران گفت: حرکت به سمت درآمدزایی موقوفه های استان به عنوان یک مجموعه اقتصادی درون‌زا می تواند اقتصاد مقاومتی را تقویت کند و در خدمت مردم قرار گیرد.

وی افزود: اگر در جامعه به وقف توجه شود، می تواند به یکی از ارکان مهم اقتصادی کشور تبدیل شود. مدیر کل اوقاف و امور خیریه استان بوشهر با بیان اینکه اکنون وقف در

کشور احیا شده است اظهار کرد: رسانه ها می توانند تاثیر فراوانی بر افکار عمومی در میحث وقف بگذارند.

محمدیان گفت: امروز انواع مختلف وقف برای تمامی افراد جامعه وجود دارد که اوراق وقف و وقف های مشارکتی از جمله آنهاست. وی بیان کرد: اوقاف و امور خیریه استان بوشهر از نظر درآمد جزو استانهای متوسط کشور است.

مدیر کل اوقاف و امور خیریه استان بوشهر گفت: اکنون در استان بوشهر به وقف در زمینه قرآنی، آموزشی، درمانی و ترویج سیره ائمه نیازمند هستیم.

معاون فرهنگی اوقاف و امور خیریه استان بوشهر در این نشست با اشاره به اینکه پنج وقف جدید در دهه وقف در استان صورت گرفته است، گفت: این وقف ها در شهرستان های بوشهر، دشتستان و کنگان است که با نیت قرآنی و ترویج فرهنگ دینی صورت گرفته.

حجت الاسلام علی حسینی افزود: از جمله برنامه های دهه وقف در استان برگزاری همایش یاوران وقف، نشست با هیئت امنای مساجد، همایش لیبک یا رسول الله، محافل قرآنی و برپایی ایستگاه‌های «همه واقف باشیم» است.

استان کهگیلویه و بویر احمد

مدیر کل کمیته امداد استان:

۱۱۰واحد مسکن مددجویی در

کهگیلویه و بویراحمد احداث می شود

مدیرکل کمیته امداد کهگیلویه و بویراحمد گفت: با همکاری موسسات خیریه و کمیته امداد استان، ۱۱۰ واحد مسکونی برای مددجویان این نهاد احداث می شود.

به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از روابط عمومی کمیته امداد، فرید مجبی در دیدار با مدیرعامل موسسه عترت بوتراب با بیان اینکه براساس برنامه ریزی ها و سیاست های این نهاد در حوزه توسعه مشارکت های مردمی توجه ویژه به موسسات خیریه در دستور کار قرار گرفته است، گفت: کمیته امداد به منظور ارائه خدمت به محرومان و نیازمندان جامعه از هیچ تلاشی دریغ نمی‌کند و در این راه خدمات متنوعی ارائه می‌دهد.

وی با بیان اینکه کمیته امداد کهگیلویه و بویر احمد آمادگی هرگونه همکاری با موسسات خیریه جهت هم افزایی در تمامی زمینه‌ها را دارد و همواره خواهان همکاری مطلوب با خیریه هاست، افزود: موسسه عترت بوتراب عملی و خدایی است و با خدمات این موسسه در استان کار ما راحت تر شده و در هم افزایی خدمات با این نهاد همکاری دارد. مدیرعامل موسسه خیریه عترت بوتراب انجام آزمایشات رایگان برای خانواده های تحت حمایت موسسه، برگزاری اردوهای زیارتی و سیاحتی و سایر برنامه های درمانی، فرهنگی و تحصیلی را از دیگر فعالیت های این موسسه برشمرد.

در این دیدار بر احداث ۱۱۰ واحد مسکونی برای مددجویان در استان(۶۰ واحد در مرحله اول) با همکاری موسسه عترت بوتراب، موسسه خیریه وفاق سبز و کمیته امداد تأکید شد.

استان هرمزگان

استاندار هرمزگان:

اتاق فکر کشاورزی در هرمزگان تشکیل شود



استاندار هرمزگان خواستار تشکیل اتاق فکر کشاورزی در هرمزگان شد و گفت: این اتاق با حضور نمایندگان دولت و بخش خصوصی باید تشکیل شود.

به گزارش خبرگزاری مهر، به نقل از استانداری هرمزگان، جاسم جادری در نشست شورای گفت و گوی دولت و بخش خصوصی استان هرمزگان که با دستور کار بررسی مسائل بخش کشاورزی برگزار شد، با تأکید بر لزوم تشکیل اتاق فکر کشاورزی در هرمزگان، عنوان کرد: این اتاق با حضور نمایندگان دولت و بخش خصوصی باید تشکیل شود تا متناسب با موضوعات، راهکارهای مناسب برای بخش کشاورزی اندیشیده شود.

وی با تأکید بر لزوم تغییر فرهنگ کشاورزی، اظهار داشت: این کار زمان بر است و باید دوره های آموزشی در این راستا برگزار شود تا از ظرفیت رسانه ها بهره ببریم و همچنین نیاز است کشاورزی را به سمت دانش بنیان شدن حرکت دهیم.

استاندار هرمزگان راه نجات بخش کشاورزی را صادرات دانست و ادامه داد: راه اندازی پایانه صادراتی محصولات کشاورزی در استان هرمزگان باید به نتیجه برسد.

جادری اضافه کرد: با وجود خاک و آب و ماشین آلات مناسب در استان باید با برنامه ریزی درست به سمت کاهش خسارت کشاورزان گام برداریم.

استاندار هرمزگان خاطرنشان کرد: همچنین باید مشکل بدهی معوقه کشاورزان استان پیگیری و حل شود.